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SOMMERENS LEJRE 
Det er sommer, og det betyder at vi skal huske at melde os til årets lejre. Husk at nævne det for de mennesker 
det kunne være relevant for i jeres omgangskreds. 
Skynd dig at melde dig til på mbu.dk under lejre. 
 
Crossroadz (13-17 år) foregår ved Vejle i uge 30 og er for alle teen-agere der kunne tænke sig en helt 
fantastisk uge med Gud, fællesskab og gode oplevelser. Crossroadz er snart kendt af mange mennesker og 
bliver år for år mere og mere populær. Læs mere på crossroadz.dk. 
 
Ulejr (16-25 år) foregår ved Kolding uge 31 samtidig med årskonferencen. Det er andet år i træk at vi laver 
ungdomslejr om sommeren. Sidste år var en stor succes, og der var stor tilfredshed blandt deltagerne. Ugen 
bærer præg af en rolig og afslappet stemning, hvor der er plads til masser af fritid. Læs mere på ulejr.dk. 
 
… og JA – man kan sagtens være med på begge lejre. 
 

JEREMIAS STARTER 
Igen i år vil det være muligt at blive en del af et nyt Jeremiashold.  
Jeremias er et kursus, hvor vi uddanner, udfordrer og opmuntrer unge ledere i Missionsforbundet. Helt 
konkret mødes vi seks weekender i løbet af året, hvor deltagerne modtager kompakt undervisning samt 
coaching samtaler med den enkelte leder. Vi ønsker at udfordre og opmuntre den enkelte i lige netop deres 
lederskab. Deltagerne er typisk mellem 17-21 år. Hvis det er noget for dig, eller hvis du kender nogen, som det 
kunne være relevant for, så tag kontakt til David Lavendt Kryger på davidlavendt@gmail.com. 
 

DET NYE URÅD 
Ungdomsrådet har fået ny konstellation. Fra maj 2009 består rådet af David Højgaard, Filip Fodgaard, Camilla 
Bonde-Pedersen og Anders Juul Nielsen. Hvis du har generelle spørgsmål til det nationale ungdomsarbejde, så 
tag kontakt til en af disse fire. 
 

VERTIGO 
I det kommende skoleår vil der blive to Vertigo samlinger. Vertigo er en samling for unge ledere, hvor vi 
mødes for at holde kontakterne ved lige, blive inspireret og være med til at inspirere andre. Den første 
samling bliver d. 4.-5. december 2009. 
 

TAIZETUR  
I uge 42 bliver der arrangeret en uges tur til Taizeklostret i Frankrig. Der vil komme mere information når vi 
nærmer os, men sæt allerede nu kryds i kalenderen. Læs mere om Taizeklostret på www.taize.fr/da. 
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